
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Chápeme správně, že se do nabídky nemusí vkládat návrh smlouvy o dílo? Pro potřeby 

smlouvy se vyplní Formulář nabídky kde jsou potřebné údaje? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel předně uvádí, že vznesený dotaz nepředstavuje žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve smyslu § 98 ZZVZ, neboť zadávací podmínky jsou v dotčené části jasné 

a srozumitelné. Nad to, žádost nebyla podána ve lhůtě podle § 98 ZZVZ ve spojení s § 54 

ZZVZ a zadavatel tudíž není povinen vysvětlení poskytovat. 

Pro vyloučení pochybností však zadavatel uvádí, že z důvodu zjednodušení přípravy, 

zpracování a podání nabídky zadavatel stanovil, že se návrh smlouvy o dílo v nabídce 

nepředkládá v plném znění. 

Účastník předkládá pouze čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních 

a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky, a to v rámci formuláře nabídky. 

Veškeré potřebné údaje pro doplnění smlouvy o dílo před jejím uzavřením účastník uvádí ve 

formuláři nabídky, zejména v kap. 2, 4 a 5 formuláře nabídky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce střechy tělocvičny ZŠ Ostravská“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje.  

V Brně dne 18. 8. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-08-18T15:13:58+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




